別記様式第５号（第９条関係）

年  月  日

 可児市長 様

住所

氏名

(団体の場合は、団体名及び代表者名)

可児市装飾街路灯設置等補助金実績報告書

 可児市指令商第  号の  により交付指令のあった事業を完了（廃止・中止）しまし

たので、可児市補助金等交付規則第９条の規定により、下記のとおり報告します。

記

 １ 事業の種別  設置 ・ 改修 ・ 撤去

 ２ 事業の実施期間

      年  月  日 ～   年  月  日

 ３ 添付書類

  (1) 工事代金領収書（写）

  (2) 工事完了後の写真

  (3) その他関係書類